
県記録 12"0 信岡　沙希重（東　部）1992
県記録 12"19 佐々木 祐佳（勝　山）2007
大会記録 12"68 君嶋愛梨沙　（麻里布）2008

1 組 -1.6m 2 組 -0.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 881 藤平愛理 1 小郡 6 16"52 1 867 杉原真悠 1 小郡 2 15"00
2 802 鹿野杏子 1 垢田 3 15"02 2 1153 内田葉月 1 川下 7 16"00
3 1025 平沼侑花 1 勝山 DNS 3 1154 岩田菜月 1 佐波 8 16"87
4 1178 櫻井　瞳 1 佐波 7 16"73 4 660 南野　渚 1 日新 3 15"00
5 63 村田一子 1 梅光 1 13"73 q 5 400 木輪歩美 1 岐陽 4 15"12
6 742 瀬戸奈々 1 上宇部 4 15"37 6 301 福田華子 1 上宇部 5 15"34
7 989 田中　愛 1 附属光 5 16"21 7 52 核　瑛菜 1 深川 1 13"84 q
8 899 木嶋未来 1 深川 2 14"62 8 188 藤原美保 1 徳地 6 15"62

3 組 -0.5m 4 組 -0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 997 林日向子 1 山の田 3 15"09 1 382 柴田優稀子 1 藤山 7 15"84
2 387 宮野来美 1 藤山 4 15"64 2 771 久永知美 1 下関中等 6 15"50
3 1150 仁田峠侑希 1 川下 8 16"72 3 308 安並祐惟 1 萩西 4 14"97
4 488 木輪夏生 1 富田 2 14"72 4 643 得重紗織 1 附属山口 1 14"42
5 928 小林明日香 1 常盤 1 14"22 5 213 青谷真希 1 徳地 5 15"44
6 673 長福　愛 1 麻里布 6 15"93 6 304 宮川遥香 1 小野田 2 14"84
7 1390 西崎有咲 1 岐陽 5 15"71 7 815 江島小百合 1 田布施 3 14"94
8 436 森田遥奈 1 島田 7 16"20 8 341 海地麻理恵 1 西岐波 8 16"98

5 組 +0.0m 6 組 -1.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 186 西田蓮奈 1 室積 4 15"17 2 344 田井中咲良 1 西岐波 4 15"79
3 312 中村　萌 1 萩西 7 16"32 3 182 富田美月 1 浅江 2 14"39
4 565 中村仁美 1 平田 5 15"37 4 283 西元絢香 1 光井 1 14"14 q
5 712 山川萌香 1 高千帆 2 14"49 5 1055 内田万莉子 1 華陽 5 15"97
6 644 竹内麻里菜 1 附属山口 3 14"95 6 1127 伊牟田智美 1 神原 7 16"82
7 675 大住　紬 1 川中 1 13"79 q 7 125 塩山知美 1 右田 3 14"85
8 330 上手　悠 1 柳井 6 16"02 8 833 中原　香 1 桜田 6 16"11

7 組 -1.1m 8 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 369 西本　歩 1 長成 2 14"92 2 2 佐々木瞳 1 豊洋 3 15"15
3 33 深水美佳 1 勝山 DNS 3 104 ﾒﾘｯﾄまきの 1 下松 1 14"08 q
4 1129 兼氏綾乃 1 神原 6 16"26 4 1143 井神沙也香 1 平生 6 18"08
5 653 中津井佐季 1 長府 3 15"23 5 791 成松美穂 1 東岐波 DNS
6 786 田村早絵 1 東岐波 5 16"16 6 388 江藤万智 1 萩東 4 15"49
7 390 石丸明歩 1 萩東 1 14"64 7 882 立石綺末華 1 福川 5 15"97
8 442 山近桃子 1 島田 4 15"83 8 1062 大江美香 1 華陽 2 14"94

女子1年100m

予選（12組　上位8名）



9 組 +0.0m 10 組 -0.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 835 松井望美 1 桜田 2 14"76 2 499 橋本佳奈 1 富田 2 14"03 q
3 419 樋口奈樹 1 川中 DNS 3 719 清水優花 1 国府 4 15"17
4 325 宮島那生 1 末武 5 15"59 4 137 山本茉奈 1 右田 1 13"85 q
5 732 堤　未歩 1 国府 4 15"55 5 986 吉岡芙季子 1 附属光 5 15"64
6 156 直江　愛 1 福賀 3 14"98 6 682 西山由奈 1 麻里布 DNS
7 1017 犬童里美 1 黒石 6 18"15 7 713 伊賀奈津美 1 高千帆 3 15"13
8 451 平田麗美 1 鴻南 1 14"18 8 331 井上香菜子 1 柳井 6 16"08

11 組 -0.1m 12 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 298 川元菜摘 1 桑山 DNS 2 415 田村まりな 1 長府 7 16"01
3 286 山本華奈 1 光井 1 14"09 q 3 892 友重真利 1 熊毛 5 15"74
4 738 白井智友紀 1 東部 2 14"49 4 1077 藤岡来葵沙 1 厚狭 1 14"70
5 598 松永加奈 1 彦島 3 14"78 5 297 金子涼音 1 桑山 2 14"71
6 667 北野藍佳 1 大内 DNS 6 364 清水瀬寧 1 大和 6 15"78
7 883 原田拓果 1 福川 4 15"49 7 105 三坂直子 1 大内 4 15"36
8 830 吉村享子 1 田布施 5 15"89 8 557 兼重優香 1 平田 3 15"17

-0.7m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 63 村田一子 1 梅光 6 13"28
2 52 核　瑛菜 1 深川 5 13"44
3 499 橋本佳奈 1 富田 8 13"70
4 675 大住　紬 1 川中 3 13"76
5 104 ﾒﾘｯﾄまきの 1 下松 7 13"82
5 283 西元絢香 1 光井 1 13"82
7 286 山本華奈 1 光井 2 13"89
8 137 山本茉奈 1 右田 4 13"90

決 勝



県記録 12"0 信岡　沙希重　（東　部）1992
県記録 12"19 佐々木 祐佳（勝　山））2007
大会記録 12"5 上野充奈子　（勝　山）1998

1 組 +0.9m 2 組 +1.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1498 中嶋美優 2 向洋 2 14"41 2 136 藤井咲希 2 華陽 3 14"20
3 198 藤山紗穂楓 2 萩東 6 15"45 3 1353 寺川千秋 2 藤山 5 15"53
4 648 林　茉美 2 大内 4 14"72 4 16 有岡　愛 2 富田 DNS
5 914 三浦真紀 2 富田 5 14"91 5 570 黒瀬温子 2 深川 1 12"50 q
6 562 大草怜奈 2 下関中等 3 14"61 6 354 北島瑞希 2 彦島 6 15"67
7 92 君嶋愛梨沙 2 麻里布 1 12"34 q 7 778 義永雪絵 2 小郡 2 14"05 q
8 886 松田萌里 2 福川 7 16"74 8 852 石原加保子 2 川下 4 14"59

3 組 +0.0m 4 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 455 村田希美 2 熊毛 6 15"76 2 938 當眞玲奈 2 桑山 4 15"75
3 679 髙木裕菜 2 柳井 2 14"38 3 1005 升谷彩香 2 安下庄 5 18"01
4 1003 星出明日香 2 安下庄 7 16"73 4 856 長田善美 2 厚狭 1 14"16 q
5 487 伊藤由紀奈 2 麻里布 4 15"18 5 342 山本千秋 2 萩東 DNS
6 636 松永明莉 2 鴻南 1 13"34 q 6 775 山田莉奈 2 小郡 3 14"81
7 228 松田伊代 2 末武 3 14"87 7 516 野村幸誉 2 長府 DNS
8 1061 尾﨑絢乃 2 小野田 5 15"41 8 1059 津村友里江 2 小野田 2 14"63

5 組 +0.0m 6 組 -0.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 556 正長尚子 2 下関中等 4 14"71 2 13 福田麗美 2 勝山 DNS
3 859 佐藤　希 2 附属山口 3 14"55 3 617 岡　沙織 2 山の田 1 14"24
4 3 野村雛子 2 大嶺 7 15"52 4 709 永冨加奈 2 川中 3 14"63
5 729 溝口萌梨 2 川中 1 13"34 q 5 1489 原田なるみ 2 長成 4 14"81
6 118 吉村麻樹 2 華陽 2 14"38 6 1319 國澤実央 2 国府 2 14"37
7 1063 小西万紗子 2 附属光 5 15"01 7 576 武居志保 2 周陽 5 15"14
8 482 涌井　和 2 常盤 6 15"44 8 885 福田裕子 2 福川 6 15"94

7 組 -1.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 575 皆賀春香 2 周陽 6 16"01
3 593 大平琴美 2 萩西 3 14"71
4 271 井神円花 2 国府 2 14"14 q
5 937 木原舞衣 2 桑山 4 14"94
6 370 入江なる実 2 長成 5 15"46
7 638 伊藤智保 2 大内 1 14"12 q

+1.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 92 君嶋愛梨沙 2 麻里布 3 12"30 大会新
2 570 黒瀬温子 2 深川 6 12"50 大会新
3 729 溝口萌梨 2 川中 5 12"97
4 636 松永明莉 2 鴻南 4 13"19
5 271 井神円花 2 国府 2 13"71
6 638 伊藤智保 2 大内 7 13"80
7 856 長田善美 2 厚狭 1 13"97
8 778 義永雪絵 2 小郡 8 14"26

女子2年100m

予選（7組　上位8名）

決 勝



県記録 25"0 信岡　沙希重　（東　部）1992
県記録 25"04 信岡　沙希重　（東　部）1992
大会記録 26"3 室園　由美　（東　部）1998

1 組 -0.3m 2 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 284 原田美優 2 国府 7 32"51 1 681 三好笑未 2 柳井 3 31"22
2 224 直江　澪 2 福賀 5 31"40 2 1000 中島里果子 2 安下庄 7 34"21
3 987 繁永歩祐子 2 高千帆 1 27"05 q 3 971 坂木茜音 2 高千帆 5 31"54
4 700 大堀　葵 2 川中 4 31"00 4 1142 松本加奈子 1 西岐波 8 35"32
5 537 高山智紗 2 長府 3 30"78 5 1074 杉村沙都美 2 周陽 4 31"27
6 984 仲山千尋 1 附属光 6 31"64 6 586 溝部徳子 2 萩西 2 30"79
7 1183 藤井恵未 1 佐波 2 28"84 7 391 植村有紗 1 萩東 6 33"16
8 554 井上莉沙 1 平田 8 32"79 8 804 松浦はるか 2 東部 1 28"00 q

3 組 -0.1m 4 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 759 谷野瑞花 1 向洋 6 32"36 2 907 田村友里 2 富田 1 27"79 q
3 571 藤井千聖 2 川中 1 27"14 q 3 832 國澤茉穂 1 桜田 5 33"98
4 106 益田有紗 2 華陽 3 31"10 4 1060 大久保実茄 2 小野田 DNS
5 970 藤澤彩音 1 常盤 5 32"24 5 115 大野文香 1 右田 4 31"42
6 171 前田瑞貴 2 明木 7 34"86 6 1407 中島　梢 2 彦島 2 29"02
7 185 富田葉月 1 浅江 2 28"68 q 7 941 岡本咲希 2 桑山 DNS
8 288 島田知佳 1 光井 4 31"48 8 821 久保江里果 1 田布施 3 30"88

5 組 +1.0m 6 組 +1.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 114 岩本菜楠 1 右田 4 30"88 2 222 米川佳那 1 室積 3 30"21
3 900 田邊　優 1 深川 7 32"57 3 1108 藤中美央 2 岐陽 4 30"32
4 684 樋口瑞歩 1 麻里布 6 32"56 4 281 斉藤交生 2 国府 6 32"69
5 520 福岡真緒 2 長府 2 29"31 5 862 八代ひとみ 2 福川 5 30"85
6 35 木嶋菜々子 2 藤山 1 28"34 q 6 287 山本夏未 1 光井 2 28"91
7 936 浅原美里 2 桑山 3 30"69 7 1057 大塚　彩 2 小野田 DNS
8 834 國澤果穂 1 桜田 5 31"05 8 597 村岡凪紗 2 萩西 1 27"67 q

7 組 +3.7m 8 組 +1.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 365 甲斐日真莉 1 大和 5 31"48 2 578 福田奈々 2 周陽 6 33"69
3 993 沼田麻夏 1 附属光 4 30"73 3 616 河村萌乃 2 平田 DNS
4 896 野中志穂 1 深川 1 29"24 4 500 長田芙子 1 富田 4 30"56
5 923 渡辺莉緒 2 勝山 DNS 5 777 義永知佳子 2 小郡 5 32"25
6 854 井上真波 2 厚狭 3 30"69 6 257 石本真央 2 西岐波 2 28"72
7 383 中川佳奈 1 藤山 6 32"56 7 218 原　育未 2 福栄 1 28"04 q
8 1237 弘中明里 2 大内 2 30"35 8 116 原田明日香 2 華陽 3 30"43

+1.6m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 987 繁永歩祐子 2 高千帆 4 26"77
2 571 藤井千聖 2 川中 3 27"04
3 804 松浦はるか 2 東部 7 27"38
4 907 田村友里 2 富田 5 27"45
5 597 村岡凪紗 2 萩西 6 27"61
6 218 原　育未 2 福栄 8 27"90
7 185 富田葉月 1 浅江 2 28"35
8 35 木嶋菜々子 2 藤山 1 28"61

女子共通200m

予選（8組　上位8名）

決 勝



県記録 56"9 寺山　聡子（小　郡）1987
県記録 57"08 寺山　聡子（小　郡）1987
大会記録 59"19 福田　晴夏　（常　盤）2008

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 720 清田樹莉 1 国府 8 83"12 1 651 橋村明実 1 附属山口 5 71"49
2 1018 平川智章 1 黒石 7 75"90 2 483 山根晴香 2 常盤 4 69"09
3 546 水津佳奈 2 日新 4 70"11 3 566 松原　夏 1 平田 8 80"93
4 580 田中さつき 2 向洋 3 69"57 4 203 栗原七海 2 藤山 2 66"85 q
5 839 黒﨑ありさ 1 川中 5 71"28 5 536 村中　葵 2 長府 3 67"51
6 990 伊藤佳菜 2 高千帆 6 71"29 6 689 豊澤未来 2 川中 6 73"25
7 521 松田智恵 2 長府 1 62"47 q 7 457 山崎春花 2 熊毛 1 63"30 q
8 438 田中咲紀 2 長成 2 68"01 8 731 中嶋明香里 1 国府 7 77"28

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 561 松本千鶴 2 下関中等 1 61"46 q 1 539 竹本千乃 1 平田 7 79"37
2 662 佐伯麻優子 2 右田 8 81"47 2 57 藤田菜美 2 須々万 1 65"40 q
3 640 山根翔子 1 附属山口 3 69"59 3 523 中村衣里 1 富田 5 71"17
4 250 木村美智 2 華陽 7 74"33 4 797 吉村香澄 1 柳井 6 76"56
5 831 吉村真衣 1 田布施 6 73"94 5 1023 吉村佳那子 2 大和 4 70"32
6 849 園田梨沙子 2 東部 5 73"65 6 891 多田亜加莉 1 熊毛 8 79"95
7 686 佐々木美緒 1 高千帆 4 69"74 7 790 重見琴美 2 湯田 2 66"81 q
8 193 傳寶慧理香 2 玄洋 2 67"24 8 117 小松真琴 2 華陽 3 70"19

5 組 6 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 249 吉田莉菜 2 田布施 5 71"89 2 861 高松輝歩 2 福川 3 67"17
3 253 中尾文香 2 西岐波 4 71"78 3 485 大谷奈央 2 常盤 1 64"64 q
4 205 杉山沙瑛子 2 藤山 2 68"48 4 634 吉田りさ 1 彦島 2 67"11
5 1044 松本京子 1 勝山 DNS 5 1111 渡辺咲枝子 2 岐陽 4 67"69
6 355 下田愛奈 2 彦島 3 68"74 6 190 冨田りな 2 大島 7 69"86
7 929 川元彩華 2 桑山 6 73"29 7 916 東原由夏 1 竜王 5 69"41
8 893 木輪ひかる 2 富田 1 66"53 q 8 345 蔵冨士結衣 1 西岐波 6 69"45

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 561 松本千鶴 2 下関中等 61"46
2 521 松田智恵 2 長府 62"47
3 457 山崎春花 2 熊毛 63"30
4 485 大谷奈央 2 常盤 64"64
5 57 藤田菜美 2 須々万 65"40
6 893 木輪ひかる 2 富田 66"53
7 790 重見琴美 2 湯田 66"81
8 203 栗原七海 2 藤山 66"85

女子共通400m

タイムレース（6組）

決 勝



県記録 2'07"81 市川　良子　（浅　江）1991
大会記録 2'17"7 西倉　光恵　（長　成）1994

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1078 森岡歩美 1 厚狭 12 2'59"8 1 541 前田依里香 1 平田 6 2'50"1

2 220 森内恵美 1 室積 11 2'48"4 2 897 吉村咲都 1 深川 4 2'36"0

3 884 吉河　翼 1 福川 DNS 3 179 藤山結佳 1 福栄 11 3'08"6

4 568 足立菜摘 1 彦島 5 2'42"3 4 760 若狭祥子 1 向洋 2 2'30"2 q
5 1014 岡田夏実 1 黒石 9 2'46"0 5 978 河合信代 1 附属光 DNS
6 737 古城里紗 1 東部 7 2'45"0 6 4 春野咲紀 1 夢が丘 DNS
7 377 大橋千夏 1 藤山 6 2'43"4 7 890 高橋花穂 1 福川 5 2'44"3

8 1134 山本美里 1 附属光 10 2'47"8 8 661 中島みなみ 1 日新 1 2'25"1 q
9 47 荒木優花 1 富田 1 2'25"2 q 9 459 中司真子 1 鴻南 7 2'50"5

10 168 阿武美穂 1 福栄 8 2'45"6 10 1079 若野みちる 1 厚狭 10 3'00"3

11 422 大田嶺花 1 島田 3 2'36"1 11 1040 中野恵子 1 勝山 DNS
12 67 武嶋夏奈子 1 防府小野 4 2'40"0 12 338 寺岡　瞳 1 西岐波 8 2'51"8

13 53 澤村夏奈 1 深川 2 2'28"1 q 13 876 石田陽菜 1 小郡 9 3'00"3

14 314 栗栖葵香 1 萩西 13 3'01"4 14 650 中嶋るか 1 附属山口 3 2'30"8

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1049 小河紋菜 1 華陽 6 2'42"1 1 766 竹内里奈 1 下関中等 11 2'55"4

2 1218 西島佑海 1 佐波 8 2'45"0 2 1131 吉冨幸菜 1 神原 10 2'52"6

3 44 小林未侑 1 室積 5 2'41"3 3 823 塩谷恭佳 1 田布施 6 2'36"2

4 664 中島美葵 1 日新 2 2'33"1 4 1139 國廣桃子 1 萩東 DNS
5 300 村田実愛 1 上宇部 9 2'45"4 5 411 勝谷真帆 1 長府 1 2'24"5 q
6 320 長岡珠希 1 萩西 10 2'48"9 6 795 松原伶奈 1 柳井 8 2'39"4

7 1130 矢崎彩夏 1 神原 DNS 7 1043 藤永莉佳 1 勝山 DNS
8 232 糀谷玲菜 1 末武 12 2'58"2 8 479 鮎川咲夢 1 鴻南 7 2'37"8

9 637 木下茉優 1 附属山口 1 2'30"0 q 9 66 池田結香 1 防府小野 3 2'33"8

10 51 藤井祐希 1 大和 3 2'33"9 10 159 梅田あかり 1 福賀 5 2'34"7

11 550 石川愛真 1 平田 13 3'06"5 11 1246 山本鈴菜 1 高森みどり 4 2'33"8

12 708 溝部江里奈 1 高千帆 7 2'42"6 12 302 田平友美 1 小野田 9 2'50"7

13 1022 山本梨帆香 1 黒石 11 2'51"1 13 714 草川智英 1 高千帆 2 2'24"7 q
14 826 福永奈菜 1 田布施 4 2'37"9 14 80 吉松伸泰 2 徳地 3 2'20"1

5 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 333 米山真生 1 柳井 12 2'55"5

2 294 綿田祐子 1 楠 13 2'59"3

3 303 葛神優希 1 小野田 5 2'41"6

4 375 秋村真帆 1 藤山 10 2'49"4

5 401 田中佑佳 1 岐陽 3 2'34"3

6 412 宇野寛子 1 長府 2 2'31"0

7 736 谷口友麻 1 国府 9 2'49"4

8 780 金子千夏 1 東岐波 8 2'43"7

9 618 吉光菜奈美 1 彦島 4 2'35"3

10 1445 山川　咲 1 情島 11 2'52"9

11 927 米原理花 1 常盤 6 2'42"2

12 48 三浦佳奈 1 富田 1 2'30"2 q
13 1051 松本結希 1 華陽 7 2'43"4

女子1年800m

タイムレース（5組）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 411 勝谷真帆 1 長府 2'24"5

2 714 草川智英 1 高千帆 2'24"7

3 661 中島みなみ 1 日新 2'25"1

4 47 荒木優花 1 富田 2'25"2

5 53 澤村夏奈 1 深川 2'28"1

6 637 木下茉優 1 附属山口 2'30"0

7 48 三浦佳奈 1 富田 2'30"2

8 760 若狭祥子 1 向洋 2'30"2

決 勝



大会記録 2'16"7 田中　美帆　（大　和）2008

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 129 藏本美帆 2 華陽 6 2'44"8 1 606 恵本綾香 2 東岐波 3 2'32"6 q
2 649 河村美優 2 右田 8 2'48"7 2 1001 濱中美樹 2 安下庄 11 3'37"2

3 68 藤井純菜 2 浅江 1 2'21"8 q 3 83 植村友絵 2 大和 1 2'25"8 q
4 239 関本梨乃 2 田布施 3 2'34"2 4 583 原田智子 2 萩西 10 3'01"0

5 441 清水星詩慧 2 長成 4 2'38"8 5 238 志熊三枝子 2 田布施 7 2'49"0

6 639 土田明希 2 大内 7 2'48"4 6 229 川原有結 2 末武 DNS
7 992 安髙宏美 2 安下庄 11 3'00"8 7 173 宮﨑星奈 2 明木 9 2'58"6

8 127 藤井咲奈 2 華陽 3'07"9 8 90 山本佳奈 2 室積 6 2'43"0

9 1400 伊藤愛菜 2 彦島 5 2'40"0 9 254 野田菜穂子 2 西岐波 4 2'35"4

10 796 西郷結布子 2 東部 2 2'31"5 q 10 943 礒村　樹 2 桑山 8 2'56"0

11 233 井上ひなの 2 佐波 10 2'59"0 11 517 花岡　恵 2 長府 2 2'29"9 q
12 590 岩田あゆみ 2 萩西 9 2'56"2 12 906 黒崎桃子 2 富田 5 2'37"7

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 5 佐藤香奈 2 富田 2 2'30"8 q 1 62 新山梢枝 2 浅江 1 2'30"4 q
2 615 石川倫加 2 平田 5 2'43"8 2 223 工藤友恵 2 福賀 DNS
3 547 池田衣梨子 2 日新 3 2'34"4 3 91 尾下　望 2 室積 5 2'48"2

4 625 石川瑞帆 2 山の田 7 2'46"3 4 718 丸田早織 2 国府 DNS
5 1104 石飛真結 2 岐陽 6 2'45"6 5 665 清水涼子 2 右田 DNS
6 261 黒石綾伽 2 西岐波 9 2'48"0 6 985 追崎紗都美 2 高千帆 2 2'32"8

7 855 岩本美佳 2 厚狭 10 2'58"0 7 798 德永　遙 2 東部 4 2'43"5

8 1066 田端美里 2 附属光 12 3'01"7 8 674 伊村窓花 2 柳井 3 2'39"0

9 635 中島綾香 2 鴻南 8 2'47"3 9 430 小緑彩予 2 長成 6 2'49"1

10 299 小野玲美 2 上宇部 11 2'58"4 10 210 世良　慧 2 福栄 7 2'54"7

11 671 山﨑美穂 2 柳井 4 2'41"0 11 15 柏なつみ 2 勝山 DNS
12 551 刀禰ちはる 2 柳井西 1 2'27"0 q

5 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 925 岡本佳代 2 潟上 5 2'36"8

2 493 朝池友理 2 麻里布 8 2'43"6

3 1019 淺谷真衣 2 太華 1 2'33"2

4 8 天上睦月 2 大嶺 2 2'35"1

5 646 花本優香 2 大内 6 2'37"7

6 1107 森田　楓 2 岐陽 4 2'36"0

7 693 西村友伽 2 川中 7 2'41"3

8 194 田中沙季 2 萩東 11 3'03"1

9 991 佃　春佳 2 大和 3 2'35"4

10 864 田中真理子 2 福川 9 2'47"4

11 234 金子友紀 2 佐波 10 3'01"3

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 68 藤井純菜 2 浅江 2'21"8

2 83 植村友絵 2 大和 2'25"8

3 551 刀禰ちはる 2 柳井西 2'27"0

4 517 花岡　恵 2 長府 2'29"9

5 62 新山梢枝 2 浅江 2'30"4

6 5 佐藤香奈 2 富田 2'30"8

7 796 西郷結布子 2 東部 2'31"5

8 606 恵本綾香 2 東岐波 2'32"6

女子2年800m

タイムレース（5組）

決 勝



県記録 4'27"4 浅田　　紋　（富　田）1984
大会記録 4'35"2 吉松　久恵　（熊　毛）1992

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 46 徳永裕美 1 富田 2 4'58"1 q 1 977 河内　葵 2 高千帆 6 5'17"2

2 207 成重まゆり 2 藤山 9 5'26"5 2 142 嶋田裕子 2 室積 5 5'15"1

3 983 五箇野美香 1 附属光 8 5'24"9 3 196 原田望未 2 萩東 7 5'22"2

4 1151 平本結衣 1 川下 7 5'20"5 4 134 白井綾乃 2 華陽 10 5'42"7

5 236 町田美津希 2 佐波 DNS 5 1038 渡辺真優子 2 島田 4 5'10"3

6 953 松岡未祐 2 平生 6 5'18"2 6 335 中村梨紗 1 柳井 9 5'22"9

7 241 淺海真愉子 2 田布施 1 4'52"7 q 7 274 小幡歩奈 2 国府 DNS
8 969 成田早希子 1 常盤 13 5'43"5 8 49 安部杏香 1 富田 3 5'09"4

9 652 德田歩美 2 右田 11 5'28"3 9 1191 守田詩歩 1 佐波 11 5'49"3

10 647 西村知乃 2 大内 3 5'01"4 10 406 来島郁泉 1 長府 1 4'50"4 q
11 964 阿比留衣祝 2 垢田 10 5'27"9 11 552 橋本恵梨奈 2 柳井西 8 5'22"3

12 716 光井ふみ 1 高千帆 12 5'33"3 12 384 藤永裕葉 1 藤山 12 5'52"9

13 850 藤田千穂 2 豊北 14 5'48"5 13 402 大片　史 1 岐陽 DNS
14 758 菅生百華 2 小郡 5 5'17"3 14 1015 末岡妃奈美 1 黒石 13 6'15"9

15 549 弘末　恵 2 柳井西 4 5'03"9 15 81 久楽美沙 2 大和 2 4'59"7 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 591 福岡菜摘 2 萩西 DNS 1 258 黒川　慈 2 西岐波 12 5'51"0

2 663 津森都妃 2 右田 6 5'24"7 2 199 三浦　望 2 萩東 6 5'26"4

3 725 西今日子 2 川中 12 5'58"3 3 851 山本梨乃 2 豊北 4 5'17"5

4 1035 平原莉子 2 黒石 9 5'32"4 4 17 田村麗奈 1 末武 15 6'13"8

5 260 濱原志穂 2 西岐波 8 5'26"7 5 82 末廣有希歩 2 大和 1 4'48"9 q
6 1147 俵山菜々夏 1 平生 1 4'52"8 q 6 824 竹本香奈子 1 田布施 2 5'00"6 q
7 641 冨田樺南恵 2 大内 7 5'26"6 7 34 和田　星 1 浅江 3 5'06"5

8 917 山田麻鼓 1 竜王 10 5'34"2 8 399 景山友里絵 2 長成 10 5'32"7

9 42 和田　実 1 浅江 2 4'54"0 q 9 548 山本莉帆 2 日新 5 5'23"2

10 678 中村　栞 2 柳井 5 5'19"9 10 857 藤野裕依 2 厚狭 14 5'56"7

11 924 寺崎利沙 2 勝山 DNS 11 102 植田静花 2 華陽 7 5'28"1

12 24 峯岡萌子 2 防府小野 DNS 12 942 中村有花 2 桑山 13 5'53"5

13 146 岡野加奈 2 末武 3 5'10"2 13 533 佐々木瞳 2 長府 11 5'42"9

14 272 大川友紀 2 国府 11 5'35"2 14 952 尾本茉輝乃 1 常盤 9 5'30"1

15 437 南　優衣 1 島田 4 5'14"5 15 61 光月三智 2 大島 8 5'29"9

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 82 末廣有希歩 2 大和 4'48"9

2 406 来島郁泉 1 長府 4'50"4

3 241 淺海真愉子 2 田布施 4'52"7

4 1147 俵山菜々夏 1 平生 4'52"8

5 42 和田　実 1 浅江 4'54"0

6 46 徳永裕美 1 富田 4'58"1

7 81 久楽美沙 2 大和 4'59"7

8 824 竹本香奈子 1 田布施 5'00"6

女子共通1500m

タイムレース（4組）

決 勝



県記録 14"0 日野　裕子　（桑　山）1993
県記録 14"25 佐藤　佳奈　（山の田）2003
大会記録 15"16 吉冨なぎさ　（長　成）2003

1 組 +0.8m 2 組 +1.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
5 572 安田優菜 2 周陽 2 18"81 5 670 石和田悠 1 日新 4 21"99
6 764 三隅蓉子 2 小郡 1 15"39 q 6 563 梶原愛美 2 下関中等 2 18"81
7 672 占野　花 1 日新 3 20"75 7 208 又木志緒里 2 藤山 1 16"41 q
8 633 渡邉里美 2 山の田 DNS 8 145 藤村美咲 2 徳地 3 20"83

3 組 +0.0m 4 組 +0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
5 877 松本鮎美 1 小郡 3 21"29 5 328 原田華穂 1 末武 2 18"88
6 206 長野百恵 2 藤山 4 23"31 6 894 徳久千展 2 富田 3 19"24
7 564 江山千代 2 下関中等 1 16"95 q 7 124 山本有香 1 右田 DNS
8 898 大田明子 1 深川 2 20"94 8 793 平井千尋 2 東部 1 17"33 q

5 組 +0.0m 6 組 +1.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
5 6 紙谷涼花 2 大嶺 2 20"80 5 458 西田真由 2 常盤 1 17"93 q
6 982 原田歩実 2 高千帆 3 22"10 6 1037 小田結奈 1 勝山 DNS
7 348 無敵夕希菜 1 山の田 DNS 7 133 檜垣支里 2 華陽 2 20"15
8 433 中嶋亜也佳 1 島田 1 16"98 q 8 559 新谷愛理 1 平田 3 23"55

7 組 +2.0m 8 組 +1.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
5 512 藤本結美子 2 長府 1 17"04 q 5 394 田中弘美 1 萩東 3 21"36
6 480 岩本未織 1 鴻南 3 21"72 6 540 部坂菜月 2 長府 2 19"09
7 592 岡村あすか 2 萩西 2 18"79 7 398 湯地麻里子 2 彦島 1 18"16

9 組 +2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
5 1383 西本彩夏 2 平生 1 17"86 q
6 1177 兼重莉奈 1 佐波 3 20"53
7 901 森下由梨 2 富田 2 18"66

+2.5m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 764 三隅蓉子 2 小郡 15"39 +0.8m
2 208 又木志緒里 2 藤山 16"41 +1.0m
3 564 江山千代 2 下関中等 16"95 +0.0m
4 433 中嶋亜也佳 1 島田 16"98 +0.0m
5 512 藤本結美子 2 長府 17"04 +2.0m
6 793 平井千尋 2 東部 17"33 +0.0m
7 1383 西本彩夏 2 平生 17"86 +2.5m
8 458 西田真由 2 常盤 17"93 +1.6m

女子共通100mH

タイムレース（9組）

決 勝



県記録 49"2 中元・田中・辻野・近森 富　田1985
大会記録 52"02 西村・瀬戸口・伊藤・福田 常　盤2008

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 鴻南 479 鮎川咲夢1 636 松永明莉2 480 岩本未織1 451 平田麗美1 4 55"91
2 長府 520 福岡真緒2 516 野村幸誉2 512 藤本結美子2 521 松田智恵2 1 53"45 q
3 日新 547 池田衣梨子2 546 水津佳奈2 672 占野　花1 660 南野　渚1 6 58"15
4 西岐波 257 石本真央2 259 山内美賀子2 345 蔵冨士結衣1 254 野田菜穂子2 5 56"09
5 勝山 13 福田麗美2 920 浦山静奈2 33 深水美佳1 1025 平沼侑花1 DNS
6 東部 793 平井千尋2 799 中村夏実2 844 唐木雅未2 804 松浦はるか2 2 53"69 q
7 東岐波 786 田村早絵1 600 浜谷夏海2 607 末広真奈2 606 恵本綾香2 7 59"51
8 高千帆 712 山川萌香1 987 繁永歩祐子2 990 伊藤佳菜2 982 原田歩実2 3 54"60

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 深川 896 野中志穂1 570 黒瀬温子2 52 核　瑛菜1 899 木嶋未来1 2 52"70 q
2 華陽 1062 大江美香1 118 吉村麻樹2 133 檜垣支里2 136 藤井咲希2 4 56"01
3 小郡 777 義永知佳子2 867 杉原真悠1 775 山田莉奈2 778 義永雪絵2 6 57"69
4 常盤 458 西田真由2 485 大谷奈央2 483 山根晴香2 928 小林明日香1 3 55"12
5 川中 419 樋口奈樹1 729 溝口萌梨2 571 藤井千聖2 675 大住　紬1 1 52"38 q
6 島田 436 森田遥奈1 433 中嶋亜也佳1 442 山近桃子1 427 仲子真梨菜1 7 60"43
7 神原 1127 伊牟田智美1 1129 兼氏綾乃1 1128 矢ケ部詩織1 1131 吉冨幸菜1 8 63"22
8 彦島 634 吉田りさ1 398 湯地麻里子2 598 松永加奈1 1407 中島　梢2 5 56"20

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 大嶺 360 金子里穂菜1 6 紙谷涼花2 3 野村雛子2 8 天上睦月2 4 58"61
2 光井 286 山本華奈1 289 福森祐菜1 287 山本夏未1 283 西元絢香1 1 54"21 q
3 桑山 297 金子涼音1 296 末富萌茄1 935 長戸美樹2 936 浅原美里2 2 57"16
4 上宇部 1328 横田道代2 743 縄田夏実1 751 村田真理恵1 301 福田華子1 7 61"59
5 田布施 815 江島小百合1 821 久保江里果1 830 吉村享子1 241 淺海真愉子2 3 57"32
6 平田 541 前田依里香1 565 中村仁美1 557 兼重優香1 615 石川倫加2 6 61"25
7 厚狭 855 岩本美佳2 1077 藤岡来葵沙1 854 井上真波2 856 長田善美2 DNS
8 下関中等 556 正長尚子2 564 江山千代2 561 松本千鶴2 555 佐々木あかり2 5 60"90

4 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 藤山 206 長野百恵2 208 又木志緒里2 35 木嶋菜々子2 203 栗原七海2 1 55"18
2 周陽 572 安田優菜2 576 武居志保2 575 皆賀春香2 1074 杉村沙都美2 DNS
3 小野田 304 宮川遥香1 1061 尾﨑絢乃2 303 葛神優希1 1059 津村友里江2 3 58"65
4 川下 1153 内田葉月1 852 石原加保子2 1150 仁田峠侑希1 1151 平本結衣1 7 63"46
5 向洋 580 田中さつき2 760 若狭祥子1 759 谷野瑞花1 1498 中嶋美優2 4 58"98
6 末武 327 内山咲紀1 328 原田華穂1 325 宮島那生1 324 川口麻也香1 5 59"31
7 附属山口 859 佐藤　希2 643 得重紗織1 650 中嶋るか1 637 木下茉優1 2 57"26
8 佐波 1154 岩田菜月1 1183 藤井恵未1 1155 石丸文子1 1177 兼重莉奈1 6 59"71

5 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
1 富田 901 森下由梨2 499 橋本佳奈1 893 木輪ひかる2 907 田村友里2 1 53"42 q
2 大内 1237 弘中明里2 638 伊藤智保2 105 三坂直子1 648 林　茉美2 5 56"68
3 長成 1489 原田なるみ2 438 田中咲紀2 370 入江なる実2 369 西本　歩1 7 57"25
4 山の田 997 林日向子1 322 福田珠貴1 617 岡　沙織2 619 小橋なつみ2 4 55"39
5 国府 269 相嶋彩恵子2 271 井神円花2 1319 國澤実央2 273 小倉美優2 3 54"26 q
6 萩東 394 田中弘美1 390 石丸明歩1 388 江藤万智1 342 山本千秋2 DNS
7 萩西 593 大平琴美2 22 南野智美1 586 溝部徳子2 597 村岡凪紗2 2 54"16 q
8 右田 114 岩本菜楠1 125 塩山知美1 666 田中晴菜2 137 山本茉奈1 6 57"15

共通女子4×100mR

タイムレース（5組）



1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

川中 419 樋口奈樹1 729 溝口萌梨2 571 藤井千聖2 675 大住　紬1 1 52"38
深川 896 野中志穂1 570 黒瀬温子2 52 核　瑛菜1 899 木嶋未来1 2 52"70
富田 901 森下由梨2 499 橋本佳奈1 893 木輪ひかる2 907 田村友里2 3 53"42
長府 520 福岡真緒2 516 野村幸誉2 512 藤本結美子2 521 松田智恵2 4 53"45
東部 793 平井千尋2 799 中村夏実2 844 唐木雅未2 804 松浦はるか2 5 53"69
萩西 593 大平琴美2 22 南野智美1 586 溝部徳子2 597 村岡凪紗2 6 54"16
光井 286 山本華奈1 289 福森祐菜1 287 山本夏未1 283 西元絢香1 7 54"21
国府 269 相嶋彩恵子2 271 井神円花2 1319 國澤実央2 273 小倉美優2 8 54"26

決 勝




